
 
 
            

 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE OSIJEK 
Drinska 10, 31000 Osijek 

ŽR: HR9025000091102015634  I   MB: 030006656   I   OIB: 24185131317 

tel: +385 31 273 453,  fax: +385 031 273 110   I   e-mail: info@dom-umirovljenika-os.hr  I  www.dom-umirovljenika-os.hr 

 

Temeljem članka 19. stavak 3. i članka 27. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Osijek 
Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Osijek na sjednici održanoj 26. ožujka 2018. 
godine donosi 
 

O D L U K U 
 

I. 

 
Daje se suglasnost za zaključenje ugovora o opskrbi toplinskom energijom s HEP – Toplinarstvo 

d.o.o. 
 

II. 
 

Vrijednost ugovora nakon provedenog postupka je 1.003.762,15 kn (s PDV-om) 
 

III. 
 

Na ovu Odluku suglasnost daje osnivač Osječko-baranjska županija. 
                  
 
 
 

 
 
 
 
  
 

              
 
Predsjednik Upravnog vijeća Doma 
za starije i nemoćne osobe Osijek 

                                                                                                                          
        Prof. dr. sc. Srećko Tomas 

 

 

 
Dostaviti: 
 
1. Osječko-baranjska županija 
2. Ravnatelj 
3. Pismohrana Dom za starije i nemoćne osobe Osijek 




